,PROM

KATALOG.RU

KomMmepueckoe npepyioxkenue ot 14.04.2025

HaumenoBanue ToBapa: IIpuTo4HO-BBITSIZKHASI BeHTWIsAIMOHHAs1 ycTaHOBKA Globalvent CLIMATE-
PACKAGE 035 E Mogeas L /R

Ccpuika Ha ToBap: https://prom-katalog.ru/catalog/ventilyatsionnye-

ustanovki/ globalvent climate package 035 e 1 r

XapaKTepuCTHKHU

Crtpana Poccus
[IpousBoaurens Poccus

IToTok Bo3yxa M3 4 1050

Max MOITHOCTb, KBT 53

Tun narpesarens DneKTpuuecKui
Pexynepanus Ectpb

Tun pexyneparopa [InacTuHYaTHIN
Max KII/I pexyneparopa,% 85

Knacc 3amuTel P44
VYnpasieHue ONEeKTPOHHOE
OunbTphI G4

VYpoBens nryma (Ipurok), aba 48

VYpoBeHb 11ymMa (BbITsSKKA), 1ba 48


https://prom-katalog.ru/catalog/ventilyatsionnye-ustanovki/_globalvent_climate_package_035_e_l_r
https://prom-katalog.ru/catalog/ventilyatsionnye-ustanovki/_globalvent_climate_package_035_e_l_r

IIuranue, B

I"aGapuTts! (BXIXI'), MM

BricoTa, cm
[MIupuna, cm
I'my6una, cm
Bec, kr

I'apantus

220 B
355x1139x873
35.5

113.9

87.3

76

1 rox

Muopmaius HOCUT CIpaBOYHBIN XapakTep U He siBisgeTcs myOanuHoil odepToi, onpeaensemoii ct. 437 'K

P®. YoenurenpHast mpoch0a yTOUHATH IIEHBI M HATMYKE 110 TeJIeOHY y Balllero MeHeIKepa.



